

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת וירא, י"ד מרחשון ה'תשס"ה (29.10.04)



## לא! להתנתקות כן! להתגלות

**וכבר הבטיח רשב"י, "לאחוז בכנפות הארץ", שעתיד הקב"ה לאחוז בארץ הקודש ולהכריח לבני ישמעאל ממנה. בהתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, עכשיו ממש**

### חדשות טובות

#### "גאולה" לדוברי רוסית

● אירגון "מורה גאולה", לדוברי רוסית מרחיב פעילותו ומקיים טיולים חודשיים לדוברי רוסית, להכרת היהדות ובשורת הגאולה. הטיול הקרוב יערך אי"ה בח' כסלו למירון (שם גם תערוך 'חלקה') ולטבריה. בתאריך י"ד-ט"ו מרחשון יתקיים אי"ה סמינר בכפר חב"ד ב', בנושא "החיים ע"פ תורת הקבלה". כמו כן הפיק הארגון תכשיט מרשים, תליון בעיצוב של כתר משיח, משובץ בשבעה יהלומים. טל' להזמנות: 03-960-7328.

#### סייע להתנגד להנתקות

● בהמשך למסע הפרסום באוטובוסי אגד אודות הסכנה שבהנתקות, הכריז הועד למען הצלת העם והארץ על מגיבת חירום. לתרומות: ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291.

#### נשיא צרפת עם חב"ד

● הרב הלל פבזנר, רב חסידי חב"ד בצרפת, ובנו הרב יוסף יצחק פבזנר מנכ"ל מוסדות החינוך סיני, היו אורחיו האישיים של נשיא צרפת ז'ק שירק בארמונו, לרגל חגיגות ה-20 לארגון 'יהדות וחירות'. הפתעה גדולה היתה בסיום נאומו של שירק, אשר לא חזר לשבת במקומו, אלא פנה... לשבת עם הרבנים פבזנר, לענייניהם המשתאות של המוזמנים.

#### מס' חדש למוקד הברכות

● \*6770 - מוקד הברכות של הרבי שליט"א מלך המשיח, שינה מספר ל 050-80-80-770. לרשות הפונים עומד צוות אמין וחסידי. העלות, שיחה סוללרית רגילה.

#### כינוס ברוכים הבאים לחזורים

#### מבית חיינו בחודש תשרי

פרטים בעמ' 4

הפחות לא יהיו יהודים שיחתמו על עניינים כאלו".

קשה היה לקלוט ולהבין את העדיפות הזו - ממשלה של אומות העולם, כאן בארץ ישראל, שהם יחליטו מה לעשות עם ארץ ישראל?!

חלפו מספר שנים, התחלפו כמה ראשי ממשלות, והציבור היהודי בארץ מוצא עצמו מול תכנית שטנית, שרק מוח מעוות של מי שהתנתק מבני עמו, יכול היה להעלותה על הדעת. תוכנית שעיקרה הוא עקירת רבבות יהודים בארץ ישראל, ומסירת שוביהם לגרועים שבאויבינו.

די להאזין להתייחסויות נציגי הממשלה וראשי כוחות הבטחון לשלב העקירה, כדי להצטמר.

רק המחשבה אודות התרחישים השונים, בהם יהודים יצטרכו לעקור יהודים לטובת המחבלים, יש בה כדי לזעזע כל אדם.

#### הקב"ה מצילנו

וכי לשם כך הוקם צה"ל ומערכת הבטחון? כדי לעקור אחים מבתיהם,

להרוס את מקורות מחייתם, מוסדות חינוך, בתי כנסת, ישיבות? וכל זה ע"י יהודים.. אם כך הוא המצב, הרי עדיף.. שממשלה של אומות העולם תעשה את זה. מכה מיהודי כואבת פעמיים!

נחמתנו, שלא אחד בלבד עמד עלינו.. והקב"ה מצילנו מידם. וכבר הבטיח רשב"י בספר הזוהר, בפירושו לפסוק "לאחוז בכנפות הארץ", שעתיד הקב"ה לאחוז בארץ הקודש ולהכריח לבני ישמעאל ממנה. בהתגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

כאשר הרבי שליט"א מלך המשיח, אמר את הדברים לפני י"ג שנה, זה היה נשמע חריג, בלתי מובן, לא נתפס, קשה לעיכול, או כל ביטוי אחר בכיוון זה.

13 שנה חלפו מאז אותה שיחה פומבית עם מי ששימש כשר התחבורה, מר משה קצב. שיחה במהלכה הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח כי נבהל לשמוע אודות החלטת הממשלה למסור חלקים מארץ ישראל. קוראים לזה "אוטונומיה", אמר, אך לפועל זו הקמת מדינה פלסטינית, על המשתמע מכך.

דיבורים אלו, על מתן אוטונומיה לפלסטינים, יביאו למסירת חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכי' "והרי זה עניין של פיקוח נפשות ממש!".

#### עדיפות קשה

מר קצב התקשה לעמוד בפני הדברים הנוקבים וניסה להתחמק בדיפלומטיה זולה, אך זה לא עזר והרבי שליט"א מלך המשיח המשיך בדברין הנוקבים:

"לא ייתכן שיהודי המאמין בה' ובתורתו יהיה חס ושלום שותף לעניינים כאלו ולתת חתימה לעניין כזה. ולפי זה עדיף שהממשלה תתבטל ולא תהיה ממשלה יהודית.. עדיף שיקימו, רחמנא ליצלן, ממשלה של אומות העולם בארץ ישראל והם יחליטו מה לעשות עם ארץ ישראל, ולכל

#### נשיא צרפת עם שליחי מלך המשיח



הרב הלל פבזנר, רבם של חסידי חב"ד בצרפת, ובנו הרב יוסף יצחק פבזנר, שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח בצרפת, היו אורחיו האישיים של נשיא צרפת ז'ק שירק בארמונו. (ראה ידיעה)

צילום: www.chabad.info



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# הניקה בנים שרה

זו גם הסיבה לכך שסמוך ללידת יצחק השתנה שמה מ"שרי" ל"שרה". משמעות השם "שרה" הוא "שתהא שרה על כל" (רש"י) - לשון שררה ומלכות - לא רק שרה ומושלת בבני עמה אלא "שרה" ומלכה גם על כל האומות.

## הכל באמצעות ישראל

לפעולותיה של שרה בקרב אומות העולם היתה מעלה על פעולותיה של אברהם. בעוד שאברהם היה עושה פעולות מיוחדות להביא את דבר ה' לאומות עולם, כולל פעילות הסברתית שלעיתים גם דרשה ממנו, יציאה ממקומו ופעילות בקרב הגויים - נשאה עבודתה של שרה אופי שונה.

שרה, בעצם, לא עשתה דברים מסויימים בכוונה להשפיע על אומות העולם, אלא שעל ידי שאירע לה בעצמה נס, התגלה ממילא בעולם כוחו של הקדוש-ברוך-הוא המפליא לעשות, וכאמור "הרבה עקרות נפקדו עימה... הרבה חולים נתרפאו...", וכולם ראו בזכותה בגלוי את אור ה'.

כאן אנו מגיעים לנושא הגאולה: כאשר יתגלה מלך המשיח תתגלה לעין-כל מעלתו של עם ישראל. צורת השפעתו על אומות העולם תדמה לצורת השפעתה של שרה אמנו - ללא כל מאמץ, אלא - ממילא. וכך נאמר בבניא (ישעיהו ב, א): "והיה באחרית הימים נכון יהיה הר בית ה' בראש ההרים.... ונהרו אליו כל הגויים והלכו עמים רבים... אל בית אלוקי יעקב".

(עפ"י שיחת-קודש לפרשת חיי שרה ה'תש"ג)

לקיים אותן מפני שכך ציווה ה' בתורה.

ראשית יצירת עם ישראל החלה בלידתו של יצחק להוריו אברהם ושרה, כמו שנאמר: "כי ביצחק יקרא לך זרע" (וירא כא, יב). לפיכך, כבר באותו רגע החלה להיות ניכרת השפעת עם ישראל על הבריאה כולה.



## כדי שהאומות ירגישו

מכאן התשובה לשאלה: ביום הולדת יצחק השפיע הנס שנעשה לשרה גם על אומות העולם. היה זה יום של שפע נסים וברכות לכל האומות, דבר שהתבטא - בין השאר - גם בכך ששרה, האם היהודייה, העניקה משפע חלבה גם לבני אומות העולם.

לכן גם, בלשון רש"י: "הרבה עקרות נפקדו עימה, הרבה חולים נתרפאו בו ביום, הרבה תפילות נענו עימה ורב שחוק היה בעולם".

בכך הרגישו כל אומות העולם שעם ישראל הוא העם הנבחר, והוא מהווה מקור להשפעת הברכה גם עבורם.

ואברהם בן מאת שנה בהולד לו את יצחק בנו... וותאמר שרה... מי מלל לאברהם הנימה בנים שרה... ויעש אברהם משתה גדול" (וירא כא, ה-ח).

שואל על כך רש"י, בפירושו על התורה: "מהו 'בנים' לשון רבים?" ומתרגם: "ביום המשתה הביאו השרות בניהן עמהן והיניקה אותם. שהיו אומרות: לא ילדה שרה, אלא אסופי הביאו מן השוק", על ידי הנקה זו ביקשה שרה להוכיח להן כי היא זו שילדה את יצחק. ורש"י מוסיף ואומר: "והיא היניקה את כולם".

ולכאורה תמוה: כדי להסיר את פיקפוקיהם של הבריות הלא די היה בכך שיווכחו כי היא מניקה את בנה יצחק, ומדוע "הניקה את כולם"?

## הכל באמצעות ישראל

וההסבר: חיי עם ישראל הם תכלית בריאת העולם כולו. לכן, לאחר לידת עם ישראל וניתנת התורה, לא ייתכן ציווי כלשהו מה' לאנושות כולה שרה באמצעות התורה וישראל. קיום שבע מצוות בני נח על ידי אומות העולם עובר דרך עם ישראל: בני ישראל הלא אלה שעליהם לכופ את כל באי העולם לקיים את שבע המצוות שלהם - שבע מצוות בני נח - ועל כל בני האדם

## ניצוצות של גאולה

### פרשת וירא

וירא אליו ה' .. כחום היום (וירא יח, א)

זו התגלותו של ה' לאברהם אבינו, לאחר שקיים את מצוות המילה, התגלות הרומזת גם לגילוי האלוקות של זמן הגאולה. זה הזמן בו נזכה אף אנו, כאברהם אבינו בשעתו, לראות אלוקות, וכדברי הנביא ישעיהו: "ולא יכנף עוד מוריד והיו עיניך רואות את מורידך". עינינו תחזינה בו ממש, בעיני בשר באופן מוחשי.

עוצמת הגילוי תהיה כה חזקה עד שהשפעתה תורגש גם בעולם הזה הגשמי. אור אלוקי זה ירפא באופן פיזי את גופי עם ישראל מתחלואיהם!

התרחשות פלאית זו נרמזת בפסוק, במילים "כחום היום" וזאת עפ"י מאמר

רז"ל: "לעתיד - הקב"ה מוציא חמה מנרתיקה, צדיקים מתרפאים בה.. "ועמך כולם צדיקים".

(שבת פרשת וירא ה'תשנ"ב. מתוך פניני הגאולה)

יוקח נא מעט מים (וירא יח, ד)

רבי אלעזר בשם ר' סימאי אמר: אמר הקב"ה לאברהם, אתה אמרת: "יוקח נא מעט מים", חייך, שאני פורע לבניך במדבר, ובישוב, ולעתיד לבוא. הוא שנאמר (במדבר כא) "אז ישיר ישראל את השירה הזאת, עלי באר ענו לה", הרי במדבר. בארץ כנען מניין? תלמוד לומר (דברים ח) "ארץ נחלי מים עיינות ותהומות יוצאין בבקעה ובהר".

לעתיד לבוא מניין? תלמוד לומר (זכריה יד) "ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים וגו'". (בראשית רבה פרשה מ"ח)

## דבר מלך

### יש את ההתגלות

בימינו אלו נתבטלו כל המניעות והעיכובים כו', וכיון שכן, ישנה לא רק המציאות דמשיח, אלא גם ההתגלות דמשיח, ועכשיו צריכים רק לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש!.

(שבת פרשת וירא ה'תשנ"ב)

## לוח השבת

פרשת וירא

הדלקין מוצע"ק

ירושלים 5:29 4:16

תל אביב 5:30 4:31

חיפה 5:29 4:21

ניו יורק 6:44 5:37

הפטרה: ואשה אחת נז' ותשא את בנה וחצא. (מלכים ב ד א-ז)

הזמנים לפי שעון חורף

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק מנהולת אדמיניסטרטיב: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (תמונת ל"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

### ברכת מזל טוב

להרב ירון וזוגתו היידי שיחיו עמית בבוא בנם הת' אריה אליעד בקשרי השידוכין עב"ג רבקה בת הרב זמרוני וזוגתו לאה גולדה שיחיו ציק ויבנו בנין עדי עד ויזכו להקים דור ישרים יבורך

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### עזרה דחופה

בחורה בת 27 זקוקה בדחיפות להשתלת כליה, ה"י. ההשתלה מתבצעת בחו"ל. תרומות יתקבלו בברכה ח-ן 4423373 בבנק הדואר עמותת "גזע חיים".

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## דולר ברכה ולימוד תניא

לאחר התלבטות קצרה, החליטה: "אני שומרת שבת ויהי מה!"

במהלך השבת, חזרה ושיננה בע"פ את תחילת פרק מ"א בתניא. אומנם "דולר ברכה" אין לה כעת, אבל הרי אמרתי שאני לא מתנה את הלימוד בקבלת ה-\$ ברכה, אמרה לעצמה.

במוצ"ש קתבה מתוך הזיכרון, את תחילת פרק מ"א כהבטחתה ושלחה את זה ב-E-MAIL לבית חב"ד.

במהלך יום ראשון הייתה עסוקה בדחיית הטיסה, כדי להספיק



הרב עופר קריפור

להסדיר את הניירת שנגנבה. ביום שני הייתה אמורה לסוע לשגרירות כדי להסדיר דרכון חדש. במקום זה שנגנב.

נהג ה"דיקשה" אתו עמדה לנסוע, ביקש מחיר מסויים. מילי

נכנסה באופן אקראי לסוכנות נסיעות, כדי לשאול האם המחיר שהוצע לה סביר או מופקע.

כאשר עמדה כבר לשאול את הפקיד, השתחל לפתע הודי מהצד השני ושאל את הפקיד האם הוא מוכן לפרוט לו את ה-11 דולרים שבידו?

מילי הסתכלה לעברו כלא מאמינה, על גבי הדולר התנוססה תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח על גבי מדבקה. "זה הדולר שלי. זה נגנב ממני" היא החלה לצעוק. הוודי החל להתנצל שהדולר לא שלו, ומישהו בחוץ שלח אותו לפרוט.

מילי יצאה וראתה בחוץ איזה בחור מפוקפק, שהביץ מיד במה מדובר והחל לבקש "בקשיש". "או. קיי. אני צריכה רק את הדולר הזה, ואתן לך את שאר ה-10" השיבה להודי שהיא "המום" לשמע העיסקה. עתה הוא גם הסכים להראות להיכן הושלכו שאר הפריטים.

עוד באותו יום זכתה לקבל חזרה את כל הפריטים שנגנבו. והעיקר את ה"דולר ברכה" אותו קיבלה ללא קשר ללימוד התניא... לאחר שלמדה, ללא קשר לקבלת ה"דולר ברכה".

חד מייעדי פעילותם של שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח ברחבי תבל, זהו הקמת מקוואות טהרה, ובפרט בשיטת חב"ד הידועה בהידור שבה "בור על גבי בור", כהוראת אדמו"ר הרש"ב.

גם בבית חב"ד בדרמסלה שבהודו, הוחלט על הקמת מקוה כזו, מפוארת ביותר. בחודש אלול האחרון, היה במקום הרב בועז לרנר מקרית מלאכי, כדי לפקח על הצד ההלכתי. אך מתברר כי היו לנסיעה זו עוד כמה סיבות. מספר הרב עופר קריפור, משליחי הרבי שליט"א מלך המשיח במקום:

הרב בועז לרנר שהתרשם מאוד מפעילות בית חב"ד, החליט על סיוע מקורי.

כל מטיילת שילמד את תחילת פרק מ"א בספר התניא (פרק יסודי

www.habadinfo.com

ביותר בעבודת ה'), יקבל "דולר ברכה" מהרבי שליט"א מלך המשיח.

מילי, אחת המטיילות שהגיעה בדיוק באותה תקופה לבית חב"ד, זינקה ממקומה: "אני רוצה לקבל את שטר הברכה. שמעתי שיש בזה גם סגולה להתחתן ואני רוצה להתחתן. ואני גם מוכנה ללמוד, אבל אני לא רוצה להתנות את זה בזה".

הכינון בה נאמרו הדברים שכנעה, והוחלט לתת לה את דולר הברכה "בלי להתנות". מילי קבלה את "דולר הברכה" בחיוך רחב של שמחה והטמינה אותו עמוק בתוך ארנקיה.

לקראת סוף השבוע היא נסעה לניו דלהי, על מנת להסדיר את טיסתה לארץ.

היה זה ביום ששי, כשחזרה מסוכנות הנסיעות, כשפתע זינק לעבר ה"דיקשה" בה נסעה, הודי וחטף לה את התיק-צד, בתוכו הדרכון ושאר ניירות והעיקר.. ה"דולר הברכה", וכעת כבר שעתיים לפני שבת!

השבת הקודמת הייתה הראשונה שהיא שמרה! "אז מה עושים? לטפל בשוד או לחפש מקום לשמור שבת?"

# שיח חסידים

## עם הרב זמרוני ציק

יש כאלה אשר כבר בקטנותם, ניכר כי נועדו לגדולות, ובסגנון חז"ל (ברכות מח, א): "בוצין בוצין מקטפיה ידיע" = הקישואים, כבר מקטנותם ניכר בהם טיבם. דיבור או מעשה שלהם בקטנותם חשף את יעודם שנים רבות לאחר מכן. להלן כמה סיפורים מסוג זה.

## בוצין בוצין מקטפיה ידיע

בהיות אדמו"ר הרש"ב (רבי שלום דובער, הנשיא החמישי לנשיאי חב"ד) כבן ארבע או חמש, נכנס אל זקנו אדמו"ר ה"צמח צדק" בשבת פרשת וירא והתחיל לבכות, באמרו: מפני מה נראה ה' אל אברהם אבינו ולנו אינו נראה. ענה ה"צמח צדק": כשיהודי צדיק, מחליט בגיל תשעים ותשע שנים שצריך למול את עצמו, ראוי הוא שה' יראה אליו.



הרבי שליט"א מלך המשיח בגיל שנתיים

הרבי שליט"א מלך המשיח אומר (וירא ה'תשנ"ב), כי מתביעה זו ומעוצמתה עד כדי בכי, ניכרת גדולתו העתידית של אדמו"ר הרש"ב, וכאמור רז"ל (ברכות מח, א) "בוצין בוצין מקטפיה ידיע" - ויותר מכך, ניכרת גם יעודו כנשיא ישראל:

כאשר עיקר חידושו הוא, ביסוד ישיבות תומכי תמימים בהם לומדים: "תורה הנגלית ותורת החסידות תמימה", ר"ענייני אלוקות המתבארים בתורת החסידות, באים בראיית עיני השכל" ובעיקר במאמרי החסידות שלו. שזו ההכנה לגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו עדי קיום היעוד "והיו עיניך רואות את מוריד", בראיה חושית.

## מיד בצאתו לאור העולם

דוגמא מאלפת נוספת ל"בוצין בוצין מקטפיה ידיע", מתגלית אצל אברהם אבינו, כמבואר בשיחת קודש לפרשת וירא ה'תשמ"ח (התועודיות ע' 453) בהקשר לדברי המדרש כי "בן שלוש הכיר אברהם את בוראו" כשלפני כן הוא חקר והתבונן בנושא, וכלשון הרמב"ם (הל' עבודה זרה, פרק א, הל' א): "התחיל לשוטט בדעתו.. והי' תמה, היאך אפשר שיהי' הגלגל הזה נוהג תמיד ולא יהי' לו מנהיג.. ולבו משוטט ומבין עד שהשיג דרך האמת כו".

ביחס לשאלה, כיון שבגיל שלוש! הגיע אברהם אבינו להכרה בבורא עולם, מתי הוא עסק בחקירת הנושא, עד שהגיע למסקנה? עונה על כך הרבי שליט"א מלך המשיח, בדבר מדהים:

"ויש לומר ש"התחיל לשוטט בדעתו" מיד בצאתו לאור העולם - על דרך שמצינו שלפני המבול "כשהייתה אחת מהם יולדת.. היתה אומרת לבנה צא והבא לי צור לחתוך טבורא כו" (בראשית רבה, פרשה לו, א ועוד), ומזה מובן גם לאחר המבול - אצל יחיד סגולה, כמו האבות, שמעמדם ומצבם הי' בתכלית העילוי, כמו לפני המבול כו', ולכן, מיד בצאתו לאור העולם הי' שייך כבר "לשוטט בדעתו".

גם ביחס לרבי שליט"א מלך המשיח אנו מוצאים תופעה מעין זו. היה זה במכתבו אל מר יצחק בן צבי (אגרות קודש כרך י"ב ע' 414), בסימומו הוא כותב:

"מיום הלכי ל"חדר" ועוד קודם לזה, התחיל להתרסק בדמינו ציור גאולה העתידה - גאולה עם ישראל מגלותו האחרון, גאולה כזו ובאופן כזה שעל ידה יהיו מובנים יסורי הגלות הגזירות והשמדות. וכחלק מעתיד זההזיך זה וכללך מגאולה זו יהי' נשיא זה מלך, לא נשיא שבת - אלא שאין על גביו אלא ה' אלוקי" (הוריות יא, סוף ע"א), והכל יהי' באופן אשר בלבב שלם ובהבנה מלאה - "יאמר ביום ההוא אודך ה' כי אנתפ בי".

מעיד אם כן, הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר הגיל בו התחיל להתרסק בדמינו ציור הגאולה האמיתית והשלמה, על כל משמעותה, היה "מיום הלכי ל"חדר" - גיל שנתיים-שלוש כשהוא מוסיף "ועוד קודם לזה". ביחס לשאלה, לאיזה גיל מתייחסת התוספת "ועוד קודם לזה"? צריך לומר לנוכח הנ"ל: לפחות כמו אברהם אבינו - מיד בצאתו לאור העולם!

## מים של נפלאות



ערכה מהודרת של מי הנסיים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח הזמנה טלפונית בכרטיס אשראי, הישר לביחך!

רחמונות: 03-658-4633



מטה להצלת הנפש והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

ארץ ישראל שייכת לעם ישראל כשמדובר אודות שמחיא ארץ ישראל שניתנו לבני ישראל ע"י הקב"ה ונתינתם הייתה בניסים גלויים - הרי בוודאי שישאל צריכים להחזיק בשמחים אלו ובאופן ש"נועלים אותה שלא יוכלו האויבים להכנס בה"

(עפ"י שיחה-קודש ליל י"ג תשרי ה'תשמ"ו)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	פרשון פרק ליום
ה' י	ה'ל' ציצית.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ד. ה'ל' מתנות עניים
ו' י	ה'ל' ברכות.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ה.
ז' י	פרק ד-ו.	פרק ו.
ח' י	פרק ז-ט.	פרק ז.
ט' י	פרק י-יא. ה'ל' מילה.. בפרקים אלו.	פרק ח.
י' י	פרק יב-יג. סדר תפלות כל השנה. נהגו העם. יולד עלינו וכו'.	פרק ט.
יא' י	נוסח ברכות התפלה וסידורו. (א) ברוך אתה.. נוסח היידי. עושה שלום וכו'.	פרק י.

מהלכי הממשלה לביצועה של תכנית ה"הנתקות" הכוללת עקירת ישובים על תושביהם היהודים, ומסירתם לידי האויב הפלסטיני, עוררו את ראשי המטה העולמי להצלת העם והארץ, להגיש תביעה להעמיד את שרון ותומכיו לדין כמשפטי הפעולה עם הנאצים שבדורנו וזאת על פי החוק של "עשיית דין בנאצים ובעוזריהם".

לדברי הרב שלום דובער וולפא והרב יקותיאל ראפ, אשר הגישו ביום ראשון השבוע, את התביעה ליועץ המשפטי לממשלה מר מני מזוז, ארגוני המחבלים למיניהם, המצהירים השכם והערב, על שאיפתם להשמיד כל יהודי באשר הוא, מייצגים למעשה את הנאצים.

**על מה הם גדלים?**

גם אלו שחתמו בעבר על "הסכמי שלום", לא הסתירו את כוונתם הסופית, לחסל את ישראל "בשלבם". וזאת החל מה"מופתי" ששיתף פעולה עם אייכמן, ועד לראשי ארגוני המחבלים בדורנו. על תורה נאצית זו גדלים היום מליני תינוקים, ילדים וילדות מוסלמים, במזרח התיכון (ראה מחקרו של מר דוד בדין מנכ"ל סוכנות הידיעות "מקור ישראלי").

ארגוני המחבלים הנאצים, הצליחו רק בשנתיים האחרונות, להרוג למעלה מ-1,000 יהודים, לפצוע למעלה מרבעה, ולהרוס עשרות אלפי משפחות יהודיות בארץ ישראל וברחבי העולם.

כאשר לאחר כל זה, פועלים אנשי הממשלה והכנסת, ופקידי צבור, לגירוש המוני של אלפי יהודים מבתיהם ורכושם, ובמטרה למסור נכסים ואדמות אלו לארגונים הנאצים, שבלי ספק ישתמשו בהם בכדי להגביר את פעולות החבלה



הרב שלום דובער וולפא

וההרג של יהודים, הרי יש בזה בודאי שיתוף פעולה עם הנאצים שבדורנו".

**קבלני ביצוע**

עוד כותבים העותרים במכתבם, כי ראש הממשלה, שריו, חברי הכנסת וחיילי צה"ל, נעשים לקבלני הביצוע של ארגוני המחבלים! מעודדים את רוחם של נאצים אלו, ומשרדים להם, כי אכן יש סיכוי למלחמתם העיקשת להשמדת ישראל רח"ל.

"חמורה לא פחות", נאמר במכתב התביעה, היא תכניתה של ממשלת ישראל, להכניס את המחבלים הנאצים למסגרת של אימונים צבאיים, ע"י מצרים וכדומה. על פי כל קנה מידה, יש כאן עזרה לאויב בשעת מלחמה..".

אנו פונים אליך בתור היועץ המשפטי לממשלה, לבדוק היטב בצורה נטולת דעות קדומות, את

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**חנוכת הבית עם ילדי ה"חדר"**

ולענין הסתדרות חדשה או במקום חדש - יש לקשר וללמוד ממה ששמעתי מכבר מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר שליט"א: לאחר חתונתנו כאשר בנו עבורנו את החדרים הנוספים, חונכותם הייתה בזה שהביאו לשם כיתת ילדים ולמדו שם.

זאת אומרת: פתיחת צינור צריכה להיות באמצעות תורה ומצוות. ובדרך אפשר אולי יש לומר - דידוע דתומ"צ הם לא רק כלים לקבלה, אלא גם איברים המששיכים את האור והחיות הרוחני.. וכן הוא גם בנוגע לצנור והשפעות הגשמיות אשר על ידם. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, תרגום חופשי מאגרת צדק, כרך ג)

**חנוכת הבית בהתוועדות**

יהי רצון שיכנסו - הוא ובני ביתו שיחיו - לדירתם החדשה בשעה טובה ומוצלחת בגשמיות וברוחניות, ובודאי יחנכו אותה בהתוועדות חסידותית, וכפי שמתייצבים כך מתנהג גם הקב"ה, שיהיה בית חסידי חם, באהבת השם אהבת התורה ואהבת ישראל, ומדה זו... תמשיך ברכה והצלחה בכל הג' קווין דבני חיי ומזונא רוויחא.. (מאגרת תקלט\* כרך ד)

..אודות קנין הבית והגמר שלו, ויהי רצון שיהיה בשעה טובה ומוצלחת לקנין בתים ברוחניות.. וגם כפשוטו שתהי' דירה נאה המרחיבה דעתו של אדם הדרים בה אשר אז גם צרכיהם מוזמנים להם ככל הדרוש וביד רחבה. (מאגרת הקנג כרך יד)

הטענות המועלות על ידנו, ולשקול את העמדתם לדין של ראש הממשלה, ושל כל אלו התומכים בכל דרך שהיא בתכניתו המחרידה.

למותר לציין, שאין במכתבנו משום הסתה, אנו לא קוראים חס ושלום לאף אחד לקחת את החוק בידים. באנו רק לעורר את רשויות המשפט במדינת ישראל, לעשות צדק, לפחות על פי חוקי המדינה (אם לא עפ"י חוקי האמת של תורתנו הקדושה).

**גם לחברי הכנסת**

בצל הסערה התקשורתית הגדולה שחוללה הגשת התביעה, שלחו ראשי המטה להצלת העם והארץ, מכתב אישי לכל אחד מחברי הכנסת, בו הם קוראים לחברי הכנסת שלא להצביע בעד ההנתקות וכי יש בזה עניין של שפיכות דמים"

הכותבים מצטטים את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, משיחת חול-המועד תש"נ-1990:



הרב יקותיאל ראפ

"כל המרים יד בתמיכה בתכנית שתביא למסירת שטחים מארץ ישראל או שטחים הנוגעים לבטחון עם ישראל, נעשה בכך שותף, וישא באחריות מלאה לשפיכות דמים של יהודים שתבוא בעקבות מסירת השטחים ח"ו".

היום יותר מתמיד מבינים חוגים רחבים יותר בציבור הישראלי, את מאבקו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

**אולמי B שמחות**  
 בהנהלת ר' משה מורדי מאולמי נפ-טון לשעבר  
**החופה תחת כיפת השמים**  
**בגן טרופי יחודי**  
**רחבות ריקודים גדולות**  
**חניה חינם בשפע**  
 בד"צ מהדרין של הרב ש. מחפוד כל השנה  
**לאנ"ש**  
 ארוע בהשגחת הרב דב טברדוביץ' כפר חב"ד  
**א.ת.חדש ראשון לציין**  
**להזמנות 054-539-6272**

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה . שד' העצמאות 67 בת ים, עיר הגאולה. טל': 03-658-4633  
 עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, נקיים כינוס מיוחד של -

**ברוכים הבאים מבית חיינו 770**

**קבלת פני משיח צדקנו \* חגיגת סיום הרמב"ם \* ועצרת שלמות הארץ**  
 המוני בית ישראל, מוזמנים לכינוס שיתקיים בעזה"י ביום ראשון, כ"ג מרחשון ה'תשס"ה (7.11.04)  
 בשעה 00:18 **באולמי B שמחות רח' לזרוב 8, ליד קניון הזהב, מערב ראש"צ**  
 \* במעמד רבנים, משפיעים, שלוחים, אישי ציבור נכבדים, וקהל חסידים \*  
 יריד מוצרי משיח וגאולה \* מקומות מיוחדים לנשים \* מסכי וידאו ענקיים \* כרטיסים והסעות במוקדי חב"ד

וילחם מלחמות ה' וינצח

בית רבינו שבבבל 770